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امروز ایران اسلامی مرکز جذب و تأثیرگذاری 
در سطح منطقه و جهان و نمونه پایداری، مقاومت، 
اقتدار، دانش و تمدن است، به همین دلیل، طبیعی 
است که آمریکا، اســرائیل و کشور های غربی 
مخالف سیاست های کشــورمان، ایران هراسی 
را ترویج کنند و علیه کشــورمان دست به هر 

اقدامی بزنند.
»ایران قدرت رو به رشد و جوانی است که با استکبار 
مقابله می کند و شعار مرگ بر آمریکا و اینکه اسرائیل 
باید از صفحه روزگار محو شود سر می دهد و بر هویت 
اسلام و حق همه منطقه در دستیابی به آزادی، استقلال 

و حاکمیت تأکید می کند.« 
این سخنان شیخ صادق نابلسی یکی از مسئولان 
حزب الله لبنان اســت که در مراسمی که به مناسبت 
چهلمین ســالروز پیروزی انقلاب اســلامی ایران در 
شــهر صیدا برگزار شده بود این مطالب را عنوان کرده 
و افزوده: ایران مرکز تأثیرگذاری در ســطح منطقه و 
جهان و نمونه پایداری، مقاومت، اقتدار و دانش و تمدن 
اســت. انقلاب اسلامی ایران جهان را تغییر و عمق آن 
را تغییر داد و این انقلاب، همچنان مستمر، رو به رشد 
و فعال است و هیچگاه از تحرک باز نمی ایستد اما این 
سخنان و اظهاراتی که همه حاکی ازتوانمندی واقتدار 
ایران اســت تنها بر زبان یکی از مســئولان حزب الله 
جاری نمی شود، بلکه اکثر شخصیت ها، اندیشمندان، 
تحلیلگران و رهبران سیاســی منطقه و جهان به این 
واقعیت اذعان دارند که انقلاب ایران سرزنده و استوار، 

پویا و مقتدر به پیش می رود. 
پاسخ ایران به تهدید ها و تحریم ها

سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان از جمله 
شخصیت هایی اســت که معتقد است مقاومت اسلامی 
در منطقه از انقلاب اســلامی ایران الگو گرفته و پاســخ 

دندان شکن مقاومت به صهیونیست های متجاوز و اشغالگر 
و حمایت از فلسطینی های مظلوم نتیجه ارزش های انقلاب 
اســلامی بود که الهام بخش جنبش های انقلابی منطقه 
غرب آســیا و حتی فراتر از آن شــده است و راز قدرت 
مقاومت تنها در سلاح نیســت بلکه در قدرت عقیده و 
عزم و اراده است. تا زمانی که مقاومت این عقیده و قدرت 

و توان را دارد دشمنان نمی توانند آن را شکست دهند.
وی در واکنش به تهدیدها علیه ایران اسلامی نیز 
می گوید:» ایران قویتر از آن اســت که کســی آن را با 
به راه انداختن جنگ هدف قرار دهد. پاســخ ایران به 
تهدیدها و تحریم ها در مشــارکت ده ها میلیون نفر در 

چهلمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی بود«.
موقعیت جغرافیایی بسیار مهم ایران

از پیروزی انقلاب اسلامی 40 سال می گذرد، همه 
این سال ها برای ملت ایران، دورانی حساس و مهم بوده 
است، در واقع این سال ها با تجربه های بزرگی همراه بوده 
اســت. در عین حال از این دوران می بایست به عنوان 
ســال های مستحکم تر شدن پایه های انقلاب و ارتقای 
جایگاه ایران در عرصه های منطقه ای و بین المللی نام 
برد. نظام ســلطه جهانی طی چهار دهه گذشته برای 
براندازی نظام جمهوری اســلامی توطئه های بسیاری 
را طراحــی و آنها را یکی پس از دیگری به مرحله اجرا 
درآورد. یکی از این توطئه ها، منزوی کردن ایران بوده 
است که همچنان نیز از سوی آمریکا دنبال می شود. اما 
موقعیت منحصر به فرد ایران از لحاظ ژئو پلتیکی و ژئو 
استراتژیکی، ایران را بر سر زبان ها انداخته و همه از این 
نظر به ایران حسادت می کنند. چرا که در ژئواکونومیک 
منطقه غرب آسیا، انرژی به خصوص صنعت گاز یکی از 

عوامل کلیدی و تعیین کننده محسوب می شود.
»ناجش کومار« رئیس دفتــر منطقه ای جنوب و 
جنوب غرب آسیا با اشاره به جایگاه و موقعیت جغرافیایی 

تکیه بر ظرفیت های داخلی
پاسخی روشن به تحریم ها

فریده شریفی بخش پایانی

»ناجش کومار« رئیس دفتر منطقه ای جنوب و جنوب غرب آسیا : جایگاه ایران در منطقه بسیار مهم و حساس 
است چون ایران کشوری است که جنوب و مرکز آسیا را به یکدیگر متصل می کند و به همین دلیل ایران در 

آینده نقش مهم تر و موثرتری در زمینه حمل ونقل و ترانزیت منطقه و آسیا به خصوص در اتصال کشورها به 
یکدیگر ایفا خواهد کرد.

بســیار مهم ایران در منطقه می گوید: »نقش ایران در 
حمل ونقل و ترانزیت آسیا بسیار پر رنگ است و پررنگ تر 

هم می شود.«
وی اضافه می کند:» جایگاه ایران در منطقه بسیار 
مهم و حساس است چون ایران کشوری است که جنوب 
و مرکز آســیا را به یکدیگر متصل می کند و به همین 
دلیل ایران در آینده نقش مهم تر و موثرتری در زمینه 
حمل ونقل و ترانزیت منطقه و آسیا به خصوص در اتصال 

کشورها به یکدیگر ایفا خواهد کرد.
دکتر »سید هاشم میرلوحی« ، نویسنده، محقق و 
استاد دانشگاه درباره موقعیت منحصر به فرد جمهوری 
اســلامی می گوید:» در میان همه کشور های منطقه 
خلیج فارس، ایران به دلیل برخورداری از بیشترین کناره 
از خلیج فارس، از موقعیت خاصی برخوردار است. ایران 
به دلیل جغرافیای نظامی خاص خود، به پاشنه آشیل 
جهان تبدیل شده است، چرا که موقعیت خاص ایران 
از منظر جغرافیایی متناســب با موقعیت »امپراتوری 
جهان« اســت و به همین دلیل تمامی کشورهای ابر 
قدرت برای بســط و تأمین امپراتوری خود در دنیا به 

ایران چشم نظر دارند.«
به گفته وی، علاوه بر نفت، تریلیون ها فوت مکعب 
گاز، در این منطقه وجود دارد و ایران مقام دوم ذخایر 
گاز )بعد از روســیه( را دارد. این ویژگی، یعنی وجود 
ذخایر نفت و گاز فراوان، باعث وابســتگی کشورهای 

توسعه یافته و در حال توسعه به ایران می شود. از طرفی 
تشکیل جمهوری اسلامی ایران بعد از پیروزی انقلاب 
اســلامی، اهرم قدرت دیگری را در اختیار ما قرار داده 
و آن اندیشه امام)ره( است. این اندیشه و فکر امام)ره( 
بود که توانست بر نظام سلطه جهانی غلبه پیدا کند و 
این تأثیرگذاری در کنار دو عامل دیگر یعنی موقعیت 
سوق الجیشی و موقعیت اقتصادی بسیار تأثیرگذار بود. 
بعد از انقلاب اســلامی، سیاست ژاندارم بودن ایران در 
منطقه کنار زده شد و سیاست جدید آمریکا در مقابل 
ایران شکل گرفت. بر این اساس آمریکا به بحران سازی 
علیه ایران می پردازد و اساس جنگ تحمیلی علیه ایران 
به همین دلیل بــوده چرا که قبل از آن در کودتا های 
مختلف نتوانستند نظام ایران را سرنگون کنند و تا دهه 
90 میلادی این بحران سازی ها به اشکال مختلف و به 

صورت مستقیم ادامه پیدا کرد.
نقش جوانان در انقلاب اسلامی

انقلاب اســلامی با آنکه فراگیرترین انقلاب ها در 
دوره معاصر از نظر جذب حداکثری مردم به خود بوده 
اســت تا جایی که از همه اقشار و طبقات اجتماعی در 
تحقق اهداف آن نقش داشتند، اما نمی توان از نقش ویژه 
جوانان در ایجاد، حفظ، دفاع و مدیریت آن چشم پوشید.
آیــت الله خلیل منصــوری مدرس حــوزه علمیه 
قم، نویســنده و پژوهشــگر در گفت و گو با گزارشگر 
کیهــان در باره نقش جوان در انقلاب اســلامی ایران 

می گوید:»انقلاب اســلامی با نگاهــی جدید به حوزه 
شناختی و رفتاری بر آن بود تا نگرشی جدید در سطوح 
گوناگون معرفی و رفتاری به ویژه در عرصه سیاسی و 
سیاست بین الملل ایجاد کند. از این روست که با شعار 
نه شرقی نه غربی جمهوری اسلامی، نظام های گفتمانی 
کمونسیتی و سرمایه داری را به چالش کشید و طرح نو 
در انداخت که بر اساس گفتمان توحید محور و شریعت 
مدار عدالت قسطی جهانی بود. در این میان قشر جوان 
دانشگاهی با شناختی که به اوضاع جهان داشت، گفتمان 
انقلاب اسلامی را تنها راه حل برای مشکلات جهانی یافته 
و برای تحقق آن از جان و مال گذشــت و جانفشانی و 
فداکاری بسیاری کرد. امام خمینی)ره( با درک این مهم 
از همان آغاز یاران خویش را کسانی معرفی می کند که 
در کوچه ها بازی یا در گهواره خوابیده اند. اینان بودند 
که در دهه نخســت انقلاب اسلامی در ایجاد و تداوم و 

دفاع از انقلاب اسلامی جانفشانی کردند.«
نقش حمایت مردمی در پیروزی انقلاب

انقلاب اسلامی پدیده ای شگفت بود که همه اقشار 
و طبقــات اجتماعی را مجذوب خــود کرد. این گونه 
است که حمایت مردمی را با خود همراه داشته است. 
البته ممکن است هر یک از اقشار و طبقات اجتماعی 
به انگیزه ای خاص وارد جریان انقلابی شده باشند و به 
طور طبیعی اهداف خاصی را دنبال می کردند، اما همه 
مردم به این نتیجه رسیده بودند که برای تحقق اهداف 

خاص خویش تنها راهکار ســازنده و موثر، همراهی با 
انقلاب اسلامی و گفتمان امام خمینی)ره( است که از 
جهانشمولی و فراگیری عمیق و گسترده ای برخوردار 
بود به طوری که هر کســی را با هر انگیزه ای به خود 

جلب و جذب می کرد. 
به گفته آیت الله منصوری، گفتمان انقلاب اسلامی بر 
اساس رحمت برای جهانیان شکل گرفته که اختصاص 
به بشــریت ندارد، بلکه حتی مسایل و مباحث زیست 
محیطی و مانند آنها نیز در خود دارد. نگاه جهانشمولی 
انقلاب اســلامی که بر گرفته از گفتمان قرآن و اسلام 
بود، می توانســت همه اقشــار ایرانی بلکه جهانی را به 
خود جلب و جذب کند. از این روســت که یک جریان 
عظیم اجتماعی را در سطح جهان موجب شد و تحولات 
انقلاب در محدوده ایران باقی نماند. ذات انقلاب اسلامی 
و گفتمــان آن، به گونه ای بود که نیاز به صدور انقلاب 
نداشــت، بلکه به خودی خود دیگران را به خود جلب 
و جــذب و همراه و همگام می کرد. از این روســت که 
در همه جای جهان از همه اقشار و طبقات اجتماعی، 
افراد و گروه هایی به سمت انقلاب جذب و جلب شده 
و حتی برای درک میدانی سفرهایی به ایران داشتند تا 
از مــدل آن بهره گیری کرده و برای تحولات اجتماعی 
در کشور خویش از آن استفاده کنند. بنابراین، انقلاب 
اســلامی نه تنها در جغرافیایی اجتماعی قشر یا طبقه 
خاص محدود نشد، بلکه در جغرافیای انسانی در همه 
جهان شکل گرفته و تاثیر گذاشته و همه را به گونه ای 

با خود درگیر و همراه کرده است.«
وی تصریــح می کند: »به طــور طبیعی همراهی 
اجتماعی مردم به شــکل گســترده با انقلاب اسلامی 
موجب شد تا نتوان هیچ انگ و رنگی به انقلاب اسلامی 
چســباند و با فرار به جلو، انقلاب را محدود یا سرکوب 
کرد. انقلاب اسلامی با چنین ویژگی به سادگی توانست 
از ســد همه مشکلات و چالش ها و بحران ها عبور کند 

و به پیروزی قطعی دســت یابد. شاید بتوان گفت که 
انقلاب اسلامی در دوره معاصر بلکه در همه تاریخ تنها 
تحول اجتماعی عمیق است که همراهی همگانی مردم 
را با خود داشته است و از صفر تا صد این مردم بودند 
که انقــلاب را ایجاد، حفظ و تقویت کرده و به اهداف 

متعالی آن سوق دادند«.
دلیل هجمه فرهنگی دشمنان علیه 

انقلاب
بی گمان انقلاب اسلامی، یک انقلاب اجتماعی با 

ریشه ها و خاستگاه های فلسفی و فرهنگی است. 
گفتمان انقلاب اسلامی در برابر گفتمان های دیگر 
حتی به ظاهر اسلامی و فکری و فرهنگی، یک گفتمان 
فلسفی است که حوزه هست ها را با بایدها در آمیخته 
است. هر گزاره رفتاری و توصیه ای آن برخاسته از گزاره 
شناختی فلســفی آن است. از این روست که می توان 
گفت انقلاب اســلامی حتی از انقلاب های کمونیستی 
فکری و فلسفی تر است. افزون بر اینکه گفتمان انقلاب 
اسلامی توصیه هایی دارد که فراتر از اقتصادی و سیاسی، 
به حوزه فرهنگ عمومی و فرهنگ خاص توجه ویژه ای 
دارد. از این روست که به گفته آیت الله منصوری، آنچه 
ایمان مردم ایران را در گفتمان انقلاب اسلامی ساخت، 
مجموعه ای از گزاره های معرفتی ، شناختی و فلسفی 
اســت که با قلب و ایمان آمیخته است. این گونه است 
که عقل و قلب با هم جمع شــده تــا مردم با تعبدی 
عقلانی در حرکت های انقلابی از همه چیز خویش به 
عشــق الهی بگذرند و همه هستی را فدای آرمان های 
انقلاب اسلامی کنند. موتور محرکه انقلاب اسلامی ریشه 
در نهضت و قیام عاشورایی دارد که هدف آن را تامین 
حکومت مصلح جهانی است. امیدی که مردم به ظهور 
مهدی)عج( و بســتری سازی برای آن به عنوان انتظار 
مقدس دارند، ایشــان را به سمت و سوی حرکت هایی 
سوق داده است که شهادت یک پیروزی تلقی می شود، 
چنانکه رسیدن به اهداف انتظار پیروزی دیگر است. به 
سخن دیگر، آنان خود را مامور به وظیفه می دانستند نه 
نتیجه، ظاهری هر چند که اگر آن نیز به دست می آمد 
مطلوب است؛ اما وقتی مردم خود را بر اساس فرهنگ 
گفتمانــی مامور به وظیفه حرکت انقلابی می دانند، به 
طور طبیعی شهادت در آن نیز پیروزی تلقی می شود. با 
توجه به این عناصر مهم گفتمانی که برخاسته از فرهنگ 
عاشــورایی و مهدویت است، دشمن دریافته است که 
برای نابودی جریان گفتمان انقلاب اسلامی که منطقه 
و جهان را به هم ریخته و معادلات سیاسی، اقتصادی 
و فرهنگی و امنیتی آنان را تهدید می کند و به دفاع از 
مظلومان و مستضعفان عالم علیه ظالمان و مستکبران 
حرکت هایی را ساماندهی می کند، تنها راه مبارزه علیه 
چنین گفتمانی ، تهدید و به چالش کشیدن موتورهای 
حرکتی آن اســت که ریشــه در عاشورایی حسینی و 
عدالت جهانی مصلح کل حضرت مهدی)عج( دارد. از 
این روســت که دشمن بیش ترین هجمه را به عاشورا 
و مهدویت می کند تا با تضعیف این بنیادهای فلسفی 
و فرهنگــی، انقلاب را از درون به چالش بکشــاند و از 
مســیر اصلی دور و در نهایت ساقط سازد. در برابر یک 
انقلاب با خاستگاه های فلسفی و فرهنگی دشمن نقشه 
راه خویش را نیز به چالش کشیدن و هجوم و حمله به 
این بنیادها و خاستگاه های فلسفی و فرهنگی قرار داده 

و ناتو و تهاجم فرهنگی را سامان داده است.

نگاهی به موقعیت ممتاز  و منحصر به فرد ایران اسلامی در منطقه غرب آسیا

آیت الله منصوری عضو جامعه 
مدرسین حوزه علمیه قم: آنچه 
ایمان مردم ایران را در گفتمان 

انقلاب اسلامی ساخت، مجموعه ای 
از گزاره های معرفتی ، شناختی و 
فلسفی است که با قلب و ایمان 

آمیخته است.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1397/8/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمود 

مهرداد شکریه به شماره ملی 2594147699 به سمت 

رئیس هیئت مدیره - آقای سیدهاشــم آذرفام به شماره 

ملی 0049556916 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 

- آقای سیدمهدی آذرفام به شماره ملی 0039862364 

به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت دو سال 

انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 

از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با 

امضاء مدیرعامل سیدمهدی آذرفام همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
 تکین مقاوم سازی پیشرفته 

سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۳8۵۱ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۲8۴۵۳۲۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1396/10/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای مصطفی 
علی پور به شــماره ملی 2279522632 به نمایندگی از شرکت 
افق توسعه پاسارگاد با شناسه ملی 10320230845 به عنوان 
رئیــس  هیئت مدیره و آقای ســعید سرشــک به شــماره ملی 
0047701803 به نمایندگی از شرکت شهریار مهستان با شناسه 
ملی 10103045588 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و آقای 
محمدرضا گودرزی به شماره ملی 0068150563 به نمایندگی 
از شرکت مهرگستر یمین پارس با شناسه ملی 10320224050 
به عنوان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال به شرح 
ذیل انتخاب گردیدند: مقرر گردید کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از 
قبیل چک برات قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و 
یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً به همراه مهر شرکت و در غیاب 
مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر 
شرکت معتبر و سایر اوراق عادی و غیرتعهدآور با امضا مدیرعامل 

منفرداً به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سامان  تجارت مجد 
سهامی خاص  به شماره ثبت ۴۳۴۱۳۷ 

و شناسه ملی ۱۰۳۲۰8۴6۴۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

 6۱۰۴ ۳۳۷۷ ۴۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 68۴۵
بانک  ملت و یا حساب ۰۱۰6۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی 

همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.
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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
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ت

سه ماهه )ریال(شش ماه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه
3/720/0001/860/000930/000روزنامه کیهان

6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان انگلیسی
6/720/0003/360/0001/680/000روزنامه کیهان عربی
1/684/800842/400421/200مجله کیهان ورزشی

1/684/800842/400421/200مجله زن روز
1/102/400551/200275/600مجله کیهان بچه ها

__________254/500مجله کیهان فرهنگی

  امور مشترکین 
موسسه کیهان

اداره کل تدارکات و تأمین تجهیزات شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران

شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران )مادر تخصصی(

 T-ACS-100-۹۷-۱۱-۳8 فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای با ارزیابی کیفی )فشرده( به شماره
)UPS( موضوع: مناقصه عمومی دومرحله ای خرید تجهیزات تأمین برق بدون وقفه

م الف 4330

شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران در نظر دارد  نسبت 
به مناقصه عمومی دومرحله ای خرید تجهیزات تأمین برق بدون وقفه 
به  نیاز  صورت  در  نماید،  اقدام  عمومی  مناقصه  طریق  از   )UPS(
دریافت اسناد مناقصه به صورت حضوری با پرداخت مبلغ 300/000 
ریال )سیصد هزار ریال( از طریق دستگاه کارت خوان )POS( مستقر 
در اداره درآمد شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران به آدرس زیر 

مراجعه فرمایند.
در صورت تمایل به دریافت اسناد به صورت غیرحضوری از طریق 

پایگاه ملی مناقصات http://iets.mporg.ir اقدام نمایند.
ساختمان  معراج-  بلوار  مهرآباد-  بین المللی  فرودگاه  تهران-  آدرس 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران- اداره کل تدارکات و تامین 

تجهیزات- اداره قراردادها. تلفن: 61022481 

موضوع فراخوان مناقصه عمومیشماره فراخوان عمومی
T-ACS-100-97-11-38)UPS( خرید تجهیزات تأمین برق بدون وقفه

مهلت خرید و دریافت اسناد تا ساعت 16/15 روز دو شنبه مورخ 97/12/6 می باشد.
مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت 16/15 روز چهارشنبه مورخ 97/12/22 می باشد.

بدون نقطه کور


